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Drużynowy Wielobój Pływacki 10 - 11 lat.
Szczecin, 28- - 29-5-2024

Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 1 522,00 2 425,00 3 947,00
2. ŚWIERCZ Antonina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.32 231,00 231,00
4. PROKOP Barbara 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.06 202,00 202,00
5. POTOCKA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.30 198,00 198,00
1. PIEKART Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 36.01 175,00 175,00
3. GŁADYSZ Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 38.23 146,00 146,00
5. OLCZYŃSKI Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 39.94 128,00 128,00
1. ŚWIERCZ Antonina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.34 229,00 229,00
3. NIEDŹWIECKA Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.78 174,00 174,00

4. BYSTROŃ Pola 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.99 172,00 172,00
3. KLUPŚ Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.43 121,00 121,00

5. SOSNOWSKI Stefan 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.48 113,00 113,00
9. GŁADYSZ Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.24 102,00 102,00
2. ŚWIERCZ Antonina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.92 234,00 234,00
3. KUJAWSKA Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.00 202,00 202,00
4. PROKOP Barbara 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.84 178,00 178,00
1. POGORZELSKI Cezary 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.91 136,00 136,00
2. CHOJNACKI Alan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.91 127,00 127,00
4. OLCZYŃSKI Franciszek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.92 119,00 119,00
2. ŚWIERCZ Antonina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.90 225,00 225,00
3. PROKOP Barbara 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.74 193,00 193,00

4. KUJAWSKA Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.65 187,00 187,00
1. PIEKART Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.20 126,00 126,00
4. BUŃKA Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.17 115,00 115,00
5. PETTERS Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.46 114,00 114,00

2. MKS Znicz Koszalin 00416 1 363,00 1 913,00 3 276,00
6. DYS Natalia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.60 194,00 194,00
7. KOPCZYŃSKA Bianca 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.95 189,00 189,00
8. ŁUCZKÓW Marta 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.00 188,00 188,00
2. SOWA Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.11 148,00 148,00
8. ROZKOSZ Tomasz 4. Chłopców, 50m dowolny 40.70 121,00 121,00

13. KRAUSE Kewin 4. Chłopców, 50m dowolny 42.09 109,00 109,00

6. DWORACZYK Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.28 169,00 169,00
10. DYS Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.64 147,00 147,00
11. ŁUCZKÓW Marta 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.69 147,00 147,00

4. MICHALAK Jan 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.92 117,00 117,00
11. GONTARZ Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.46 101,00 101,00
15. ROZKOSZ Tomasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.73 94,00 94,00

9. ŁUCZKÓW Marta 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.72 157,00 157,00
14. GERMAK Gabriela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.13 135,00 135,00
19. KOPCZYŃSKA Bianca 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.81 130,00 130,00

3. SOWA Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.21 125,00 125,00

7. ROZKOSZ Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.48 114,00 114,00
16. POLEK Kajetan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.18 96,00 96,00

5. ŁUCZKÓW Marta 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.99 170,00 170,00
10. DYS Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.23 150,00 150,00
14. DWORACZYK Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.51 137,00 137,00

3. SOWA Maciej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.98 123,00 123,00
6. ROZKOSZ Tomasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.86 113,00 113,00

13. MICHALAK Jan 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.38 102,00 102,00

3. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 1 298,00 1 490,00 2 788,00
27. STEFANIAK Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.05 131,00 131,00

31. MYSTKOWSKA Anna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.18 122,00 122,00
35. KOZANKA-LIPKA Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.35 121,00 121,00
10. ĆWIRKO Sebastian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.84 111,00 111,00
14. ZIENTARA Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 42.13 109,00 109,00
17. ŁABUŃ Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 42.42 107,00 107,00
18. KOLMAN Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.57 126,00 126,00
19. STEFANIAK Lena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.77 124,00 124,00
23. KRYGIER Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.18 122,00 122,00

2. MUSZYŃSKI Franciszek 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.99 124,00 124,00
6. ĆWIRKO Sebastian 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.80 111,00 111,00

8. DANIELKIEWICZ Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.22 103,00 103,00
21. STEFANIAK Lena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.05 128,00 128,00

23. KOZANKA-LIPKA Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.20 127,00 127,00
25. MYSTKOWSKA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.87 122,00 122,00

8. GANCARZ Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.96 111,00 111,00
12. DANIELKIEWICZ Dawid 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.64 99,00 99,00
15. ĆWIRKO Sebastian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.79 99,00 99,00
17. IWAŃSKA Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.18 134,00 134,00
23. STEFANIAK Lena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:53.36 123,00 123,00
33. KOLMAN Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.80 110,00 110,00

7. GANCARZ Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.91 113,00 113,00
9. DANIELKIEWICZ Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.79 107,00 107,00

11. ĆWIRKO Sebastian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.51 104,00 104,00

4. MKP Kołobrzeg 01016 300,00 1 459,00 1 759,00
3. KACZMAREK Adela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.79 206,00 206,00

11. KRÓLIKIEWICZ Walentyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.26 171,00 171,00
17. ŚWITLIŃSKA Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.82 153,00 153,00
12. BRANICKI Kasjan 4. Chłopców, 50m dowolny 42.05 110,00 110,00
12. KACZMAREK Adela 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.74 147,00 147,00
14. KRÓLIKIEWICZ Walentyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.21 143,00 143,00

7. BRANICKI Kasjan 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.12 103,00 103,00
6. KACZMAREK Adela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.37 172,00 172,00
8. ŚWITLIŃSKA Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.81 167,00 167,00

23. BRANICKI Kasjan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.88 87,00 87,00
8. ŚWITLIŃSKA Maria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.31 154,00 154,00

13. KACZMAREK Adela 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.09 146,00 146,00
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Drużynowy Wielobój Pływacki 10 - 11 lat.
Szczecin, 28- - 29-5-2024

5. Marlin Gryfino 00916 718,00 666,00 1 384,00
9. PINKOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.19 185,00 185,00
4. IWAN Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 39.33 134,00 134,00

43. ZHOVTALIUK Vadym 4. Chłopców, 50m dowolny 49.19 68,00 68,00
52. URBANEK Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 58.03 41,00 41,00

7. PINKOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.66 165,00 165,00
1. IWAN Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.35 129,00 129,00

44. ZHOVTALIUK Vadym 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:10.11 45,00 45,00
10. PINKOWICZ Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.15 153,00 153,00

41. ZHOVTALIUK Vadym 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.36 67,00 67,00
51. URBANEK Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 1:00.08 49,00 49,00

6. PINKOWICZ Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 163,00 163,00
2. IWAN Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.67 124,00 124,00

37. ZHOVTALIUK Vadym 20. Chłopców, 100m zmienny 2:04.92 61,00 61,00

6. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - 1 011,00 1 011,00
1. ŻENO Milena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.74 287,00 287,00
2. ŻENO Milena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.06 219,00 219,00

1. ŻENO Milena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.44 243,00 243,00
1. ŻENO Milena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.22 262,00 262,00

7. Neptun Stargard 00816 - 369,00 369,00
28. RUSAK Marlena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.32 129,00 129,00
21. RUSAK Marlena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.05 122,00 122,00
28. RUSAK Marlena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:54.92 118,00 118,00

8. Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - - -

Chłopców, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 1 522,00 - 1 522,00
1. PIEKART Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 36.01 175,00 175,00
3. GŁADYSZ Wiktor 4. Chłopców, 50m dowolny 38.23 146,00 146,00
5. OLCZYŃSKI Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 39.94 128,00 128,00
3. KLUPŚ Kacper 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.43 121,00 121,00
5. SOSNOWSKI Stefan 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.48 113,00 113,00
9. GŁADYSZ Wiktor 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.24 102,00 102,00
1. POGORZELSKI Cezary 16. Chłopców, 50m grzbietowy 42.91 136,00 136,00
2. CHOJNACKI Alan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 43.91 127,00 127,00
4. OLCZYŃSKI Franciszek 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.92 119,00 119,00
1. PIEKART Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.20 126,00 126,00
4. BUŃKA Łukasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.17 115,00 115,00
5. PETTERS Mikołaj 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.46 114,00 114,00

2. MKS Znicz Koszalin 00416 1 363,00 - 1 363,00
2. SOWA Maciej 4. Chłopców, 50m dowolny 38.11 148,00 148,00
8. ROZKOSZ Tomasz 4. Chłopców, 50m dowolny 40.70 121,00 121,00

13. KRAUSE Kewin 4. Chłopców, 50m dowolny 42.09 109,00 109,00
4. MICHALAK Jan 8. Chłopców, 50m klasyczny 50.92 117,00 117,00

11. GONTARZ Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.46 101,00 101,00
15. ROZKOSZ Tomasz 8. Chłopców, 50m klasyczny 54.73 94,00 94,00

3. SOWA Maciej 16. Chłopców, 50m grzbietowy 44.21 125,00 125,00
7. ROZKOSZ Tomasz 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.48 114,00 114,00

16. POLEK Kajetan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 48.18 96,00 96,00

3. SOWA Maciej 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.98 123,00 123,00
6. ROZKOSZ Tomasz 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.86 113,00 113,00

13. MICHALAK Jan 20. Chłopców, 100m zmienny 1:45.38 102,00 102,00

3. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 1 298,00 - 1 298,00
10. ĆWIRKO Sebastian 4. Chłopców, 50m dowolny 41.84 111,00 111,00
14. ZIENTARA Franciszek 4. Chłopców, 50m dowolny 42.13 109,00 109,00
17. ŁABUŃ Bartosz 4. Chłopców, 50m dowolny 42.42 107,00 107,00

2. MUSZYŃSKI Franciszek 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.99 124,00 124,00
6. ĆWIRKO Sebastian 8. Chłopców, 50m klasyczny 51.80 111,00 111,00
8. DANIELKIEWICZ Dawid 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.22 103,00 103,00
8. GANCARZ Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 45.96 111,00 111,00

12. DANIELKIEWICZ Dawid 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.64 99,00 99,00
15. ĆWIRKO Sebastian 16. Chłopców, 50m grzbietowy 47.79 99,00 99,00

7. GANCARZ Szymon 20. Chłopców, 100m zmienny 1:41.91 113,00 113,00
9. DANIELKIEWICZ Dawid 20. Chłopców, 100m zmienny 1:43.79 107,00 107,00

11. ĆWIRKO Sebastian 20. Chłopców, 100m zmienny 1:44.51 104,00 104,00

4. Marlin Gryfino 00916 718,00 - 718,00
4. IWAN Wojciech 4. Chłopców, 50m dowolny 39.33 134,00 134,00

43. ZHOVTALIUK Vadym 4. Chłopców, 50m dowolny 49.19 68,00 68,00
52. URBANEK Szymon 4. Chłopców, 50m dowolny 58.03 41,00 41,00

1. IWAN Wojciech 8. Chłopców, 50m klasyczny 49.35 129,00 129,00

44. ZHOVTALIUK Vadym 8. Chłopców, 50m klasyczny 1:10.11 45,00 45,00
41. ZHOVTALIUK Vadym 16. Chłopców, 50m grzbietowy 54.36 67,00 67,00
51. URBANEK Szymon 16. Chłopców, 50m grzbietowy 1:00.08 49,00 49,00

2. IWAN Wojciech 20. Chłopców, 100m zmienny 1:38.67 124,00 124,00
37. ZHOVTALIUK Vadym 20. Chłopców, 100m zmienny 2:04.92 61,00 61,00

5. MKP Kołobrzeg 01016 300,00 - 300,00
12. BRANICKI Kasjan 4. Chłopców, 50m dowolny 42.05 110,00 110,00

7. BRANICKI Kasjan 8. Chłopców, 50m klasyczny 53.12 103,00 103,00
23. BRANICKI Kasjan 16. Chłopców, 50m grzbietowy 49.88 87,00 87,00

6. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - - -

Neptun Stargard 00816 - - -

Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - - -
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Drużynowy Wielobój Pływacki 10 - 11 lat.
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Dziewcząt, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 - 2 425,00 2 425,00
2. ŚWIERCZ Antonina 3. Dziewcząt, 50m dowolny 37.32 231,00 231,00
4. PROKOP Barbara 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.06 202,00 202,00
5. POTOCKA Zuzanna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.30 198,00 198,00

1. ŚWIERCZ Antonina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 46.34 229,00 229,00
3. NIEDŹWIECKA Zuzanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.78 174,00 174,00
4. BYSTROŃ Pola 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 50.99 172,00 172,00
2. ŚWIERCZ Antonina 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.92 234,00 234,00
3. KUJAWSKA Zuzanna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 43.00 202,00 202,00
4. PROKOP Barbara 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 44.84 178,00 178,00
2. ŚWIERCZ Antonina 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:32.90 225,00 225,00
3. PROKOP Barbara 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:37.74 193,00 193,00
4. KUJAWSKA Zuzanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:38.65 187,00 187,00

2. MKS Znicz Koszalin 00416 - 1 913,00 1 913,00
6. DYS Natalia 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.60 194,00 194,00

7. KOPCZYŃSKA Bianca 3. Dziewcząt, 50m dowolny 39.95 189,00 189,00
8. ŁUCZKÓW Marta 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.00 188,00 188,00

6. DWORACZYK Hanna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.28 169,00 169,00
10. DYS Natalia 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.64 147,00 147,00
11. ŁUCZKÓW Marta 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.69 147,00 147,00

9. ŁUCZKÓW Marta 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 46.72 157,00 157,00
14. GERMAK Gabriela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.13 135,00 135,00
19. KOPCZYŃSKA Bianca 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 49.81 130,00 130,00

5. ŁUCZKÓW Marta 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:41.99 170,00 170,00
10. DYS Natalia 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:46.23 150,00 150,00
14. DWORACZYK Hanna 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:49.51 137,00 137,00

3. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 - 1 490,00 1 490,00
27. STEFANIAK Lena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.05 131,00 131,00
31. MYSTKOWSKA Anna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.18 122,00 122,00
35. KOZANKA-LIPKA Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 46.35 121,00 121,00
18. KOLMAN Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.57 126,00 126,00
19. STEFANIAK Lena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 56.77 124,00 124,00
23. KRYGIER Marcelina 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.18 122,00 122,00
21. STEFANIAK Lena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.05 128,00 128,00
23. KOZANKA-LIPKA Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.20 127,00 127,00
25. MYSTKOWSKA Anna 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 50.87 122,00 122,00
17. IWAŃSKA Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:50.18 134,00 134,00

23. STEFANIAK Lena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:53.36 123,00 123,00
33. KOLMAN Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:57.80 110,00 110,00

4. MKP Kołobrzeg 01016 - 1 459,00 1 459,00
3. KACZMAREK Adela 3. Dziewcząt, 50m dowolny 38.79 206,00 206,00

11. KRÓLIKIEWICZ Walentyna 3. Dziewcząt, 50m dowolny 41.26 171,00 171,00
17. ŚWITLIŃSKA Maria 3. Dziewcząt, 50m dowolny 42.82 153,00 153,00
12. KACZMAREK Adela 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 53.74 147,00 147,00
14. KRÓLIKIEWICZ Walentyna 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 54.21 143,00 143,00

6. KACZMAREK Adela 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.37 172,00 172,00
8. ŚWITLIŃSKA Maria 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 45.81 167,00 167,00
8. ŚWITLIŃSKA Maria 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:45.31 154,00 154,00

13. KACZMAREK Adela 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:47.09 146,00 146,00

5. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - 1 011,00 1 011,00
1. ŻENO Milena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 34.74 287,00 287,00
2. ŻENO Milena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 47.06 219,00 219,00
1. ŻENO Milena 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 40.44 243,00 243,00
1. ŻENO Milena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:28.22 262,00 262,00

6. Marlin Gryfino 00916 - 666,00 666,00
9. PINKOWICZ Maja 3. Dziewcząt, 50m dowolny 40.19 185,00 185,00
7. PINKOWICZ Maja 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 51.66 165,00 165,00

10. PINKOWICZ Maja 15. Dziewcząt, 50m grzbietowy 47.15 153,00 153,00
6. PINKOWICZ Maja 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:43.34 163,00 163,00

7. Neptun Stargard 00816 - 369,00 369,00
28. RUSAK Marlena 3. Dziewcząt, 50m dowolny 45.32 129,00 129,00
21. RUSAK Marlena 7. Dziewcząt, 50m klasyczny 57.05 122,00 122,00
28. RUSAK Marlena 19. Dziewcząt, 100m zmienny 1:54.92 118,00 118,00

8. Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - - -
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Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Znicz Koszalin 00416 3 923,00 5 356,00 9 279,00
1. GŁUCH Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 34.88 341,00 341,00
7. KASZTELAN Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.44 189,00 189,00

12. GUTOWSKA Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.02 158,00 158,00

3. RYK Nikodem 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.07 186,00 186,00
4. ŁUCZKÓW Artur 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.59 179,00 179,00
9. DOMAROS Hubert 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.70 141,00 141,00
1. GŁUCH Antonina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.24 308,00 308,00
2. CICHECKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.68 303,00 303,00
6. WORONA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.77 213,00 213,00
2. ŁUCZKÓW Artur 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.90 184,00 184,00
4. MROCZKO Antoni 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.31 169,00 169,00
6. LESIAK Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.79 155,00 155,00
3. CICHECKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:46.84 289,00 289,00

9. WORONA Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.84 230,00 230,00
12. KASZTELAN Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:02.84 219,00 219,00

1. MROCZKO Antoni 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.37 242,00 242,00
2. RYK Nikodem 10. Chłopców, 200m dowolny 2:43.89 222,00 222,00
4. MARCZAK Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:52.08 192,00 192,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:34.17 292,00 292,00
2. MKS Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:35.01 193,00 193,00
1. DUDKIEWICZ Agata 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.34 298,00 298,00
2. KASZTELAN Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.56 245,00 245,00
3. KROPIDŁOWSKA Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.76 244,00 244,00
1. MROCZKO Antoni 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.15 202,00 202,00
2. ŁUCZKÓW Artur 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.20 195,00 195,00

6. DOMAROS Hubert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.17 178,00 178,00
2. GŁUCH Antonina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.86 372,00 372,00
4. CICHECKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.84 328,00 328,00
8. WORONA Natalia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.54 234,00 234,00
1. RYK Nikodem 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.04 231,00 231,00
2. ŁUCZKÓW Artur 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.78 224,00 224,00
5. LESIAK Karol 18. Chłopców, 100m dowolny 1:17.51 193,00 193,00
2. GŁUCH Antonina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:01.63 302,00 302,00
4. CICHECKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.15 276,00 276,00
9. KASZTELAN Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:23.27 215,00 215,00

1. MROCZKO Antoni 22. Chłopców, 200m zmienny 3:03.37 213,00 213,00
2. RYK Nikodem 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.18 210,00 210,00
8. LESIAK Karol 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.83 178,00 178,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:18.13 300,00 300,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:12.31 236,00 236,00

2. MKP Szczecin 00116 3 835,00 3 789,00 7 624,00
18. SZEWCZYK Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.50 144,00 144,00
19. MAJEWSKA Gabriela 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.84 141,00 141,00
26. MĄKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.29 128,00 128,00

1. ŁASECKI Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.32 214,00 214,00
2. KONYK Tymofii 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.37 197,00 197,00

6. STĘPNIAK Maksymilian 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.11 159,00 159,00
3. KHRYPKO Zlata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.34 217,00 217,00

11. MĄKA Liliana 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.08 180,00 180,00
16. DRELICH Zofia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.59 167,00 167,00

1. ŁASECKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.29 202,00 202,00
7. MROCZEK Paweł 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.06 154,00 154,00
8. GUTOWSKI Patryk 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.89 150,00 150,00

11. KHRYPKO Zlata 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:02.32 221,00 221,00
17. MAJEWSKA Gabriela 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.93 189,00 189,00
21. CHRUŚCIEL Matylda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:16.70 176,00 176,00

3. STĘPNIAK Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:44.60 220,00 220,00
7. KŁOS Daniel 10. Chłopców, 200m dowolny 2:55.42 181,00 181,00

8. KONYK Tymofii 10. Chłopców, 200m dowolny 2:57.03 176,00 176,00
7. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:56.11 196,00 196,00
1. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.37 196,00 196,00

11. WYPYCH Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.55 206,00 206,00
13. SZEWCZYK Antonina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.71 199,00 199,00
15. CHRUŚCIEL Matylda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.38 195,00 195,00

4. KONYK Tymofii 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.98 191,00 191,00
5. JAKUBOWSKI Miron 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.45 188,00 188,00
7. MONKIEWICZ Nikodem 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.37 177,00 177,00
9. KHRYPKO Zlata 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.67 232,00 232,00

21. MĄKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.64 188,00 188,00
22. MAJEWSKA Gabriela 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.77 187,00 187,00

3. STĘPNIAK Maksymilian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.89 223,00 223,00
4. ŁASECKI Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.05 204,00 204,00
6. KŁOS Daniel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.23 188,00 188,00
6. KHRYPKO Zlata 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:18.73 230,00 230,00

16. MAJEWSKA Gabriela 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:29.14 197,00 197,00
21. MĄKA Liliana 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:35.40 181,00 181,00

3. ŁASECKI Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.71 209,00 209,00
4. KONYK Tymofii 22. Chłopców, 200m zmienny 3:07.07 201,00 201,00

5. MROCZEK Paweł 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.23 194,00 194,00
6. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.30 215,00 215,00
2. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:17.22 211,00 211,00
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3. Olimp Gorzów Wlkp. 01204 2 639,00 4 397,00 7 036,00
4. FILIPCZAK Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.95 211,00 211,00
8. SKOWROŃSKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.64 174,00 174,00
9. CHUDZIK Michalina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.87 171,00 171,00
5. JUSZCZAK Borys 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.02 173,00 173,00

17. ZABŁOCKI Karol 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.29 110,00 110,00
20. SZKÓŁKA Jan 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.75 100,00 100,00

9. SKOWROŃSKA Liliana 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.62 189,00 189,00
12. WIĄCEK Jagoda 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.13 180,00 180,00

15. KAZIMIERCZAK Kamila 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.33 168,00 168,00
17. KOPKA Wojciech 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.07 127,00 127,00
33. ZABŁOCKI Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.37 86,00 86,00
34. SZKÓŁKA Jan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.81 85,00 85,00

4. FILIPCZAK Oliwia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:49.67 274,00 274,00
5. DOWNAROWICZ Olga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:52.88 259,00 259,00
8. STRZAŁECKA Barbara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.63 231,00 231,00
5. JUSZCZAK Borys 10. Chłopców, 200m dowolny 2:52.35 191,00 191,00

15. GNACZYŃSKI Franciszek 10. Chłopców, 200m dowolny 3:09.04 145,00 145,00
24. DOBROŁOWICZ Nikodem 10. Chłopców, 200m dowolny 3:22.64 117,00 117,00

2. Olimp Gorzów Wlkp. 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:47.48 228,00 228,00
4. Olimp Gorzów Wlkp. 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:51.38 143,00 143,00
5. FILIPCZAK Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.73 237,00 237,00
6. DOWNAROWICZ Olga 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.89 229,00 229,00
8. KAZIMIERCZAK Kamila 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.80 216,00 216,00
3. JUSZCZAK Borys 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.54 193,00 193,00

12. MUSIAŁ Henryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.21 145,00 145,00
18. SKAŁECKI Stanisław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.47 121,00 121,00

5. DOWNAROWICZ Olga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.90 258,00 258,00
11. SKOWROŃSKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.43 226,00 226,00

12. STRZAŁECKA Barbara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.56 225,00 225,00
17. SZKÓŁKA Jan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:24.55 149,00 149,00
23. KOPKA Wojciech 18. Chłopców, 100m dowolny 1:28.82 128,00 128,00
31. DOBROŁOWICZ Nikodem 18. Chłopców, 100m dowolny 1:32.95 112,00 112,00

5. FILIPCZAK Oliwia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.54 245,00 245,00
11. DAY Ava 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:24.27 212,00 212,00
13. STRZAŁECKA Barbara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:24.44 211,00 211,00

6. JUSZCZAK Borys 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.36 194,00 194,00
13. SKAŁECKI Stanisław 22. Chłopców, 200m zmienny 3:24.86 153,00 153,00

3. Olimp Gorzów Wlkp. 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:26.11 253,00 253,00

5. Olimp Gorzów Wlkp. 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:28.47 167,00 167,00

4. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 2 002,00 3 774,00 5 776,00
13. PAJEK Maria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.03 158,00 158,00
25. FURMAN Nikola 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.66 133,00 133,00
40. FURMANN Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 53.25 95,00 95,00

7. KUŹMA Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.67 152,00 152,00
10. GAPSKI Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.01 138,00 138,00
25. MAROSIK Piotr 2. Chłopców, 50m motylkowy 50.49 79,00 79,00

4. MĄCZKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.43 216,00 216,00
8. RZUCZKOWSKA Lena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.38 196,00 196,00

18. FURMAN Nikola 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.71 166,00 166,00
3. KUŹMA Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.57 180,00 180,00

23. SPŁAWSKI Wincent 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.90 113,00 113,00
29. SIDORCZUK Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:44.51 98,00 98,00

7. RZUCZKOWSKA Lena 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.52 232,00 232,00
10. MĄCZKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.88 230,00 230,00
31. KUSYK Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:31.45 141,00 141,00
25. MAROSIK Piotr 10. Chłopców, 200m dowolny 3:28.04 108,00 108,00
33. SPŁAWSKI Wincent 10. Chłopców, 200m dowolny 3:41.93 89,00 89,00

6. MKS CKS-SMS Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:53.13 206,00 206,00
6. MKS CKS-SMS Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:52.78 140,00 140,00
9. FURMAN Nikola 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.04 215,00 215,00

10. KUSYK Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.85 210,00 210,00
21. PAKOSZ Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:50.83 178,00 178,00

6. MĄCZKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.15 237,00 237,00
7. RZUCZKOWSKA Lena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.17 237,00 237,00

40. FURMAN Nikola 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.91 153,00 153,00
7. KUŹMA Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.68 185,00 185,00

32. MAROSIK Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.49 106,00 106,00
43. SIDORCZUK Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:41.28 86,00 86,00

8. MĄCZKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:21.62 220,00 220,00
15. RZUCZKOWSKA Lena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:25.43 208,00 208,00

31. FURMANN Maja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:01.24 128,00 128,00
7. KUŹMA Aleksander 22. Chłopców, 200m zmienny 3:12.81 183,00 183,00

20. SIDORCZUK Szymon 22. Chłopców, 200m zmienny 3:49.02 109,00 109,00
21. MAROSIK Piotr 22. Chłopców, 200m zmienny 3:52.53 104,00 104,00

7. MKS CKS-SMS Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.33 215,00 215,00
7. MKS CKS-SMS Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:40.60 132,00 132,00

5. Neptun Stargard 00816 892,00 4 531,00 5 423,00
3. MATECKA Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.67 271,00 271,00
5. TRUSZKOWSKA Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.61 201,00 201,00
6. OCALEWSKA Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.31 191,00 191,00

21. MAJEWSKI Maksymilian 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.81 100,00 100,00

5. TRUSZKOWSKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.48 216,00 216,00
13. MACIEJEWSKA Aleksandra 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.35 179,00 179,00
28. LELEWSKA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.01 142,00 142,00

5. JUCHNIEWICZ Miłosz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.28 158,00 158,00
2. MATECKA Martyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:42.04 315,00 315,00
6. OCALEWSKA Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:56.96 242,00 242,00

14. SAMOILOVA Varvara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:10.22 195,00 195,00
11. JUCHNIEWICZ Miłosz 10. Chłopców, 200m dowolny 3:03.47 158,00 158,00
19. MAJEWSKI Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:10.88 141,00 141,00

3. Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:49.45 220,00 220,00

4. TRUSZKOWSKA Amelia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.19 241,00 241,00
7. OCALEWSKA Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.63 217,00 217,00

17. MACIEJEWSKA Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.55 194,00 194,00
9. MAJEWSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.80 175,00 175,00
3. MATECKA Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.57 331,00 331,00

10. TRUSZKOWSKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.34 227,00 227,00
19. SAMOILOVA Varvara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.05 192,00 192,00
12. JUCHNIEWICZ Miłosz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:22.51 160,00 160,00

3. MATECKA Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.12 276,00 276,00
7. OCALEWSKA Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.75 227,00 227,00

17. SAMOILOVA Varvara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:31.16 192,00 192,00
2. Neptun Stargard 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:24.54 262,00 262,00
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6. Marlin Gryfino 00916 257,00 2 103,00 2 360,00
2. GRABOWSKA Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.63 294,00 294,00

14. PODSIADŁY Pola 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.88 150,00 150,00
41. STĘPIEŃ Gracjan 2. Chłopców, 50m motylkowy 1:04.83 37,00 37,00
38. STĘPIEŃ Gracjan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:53.33 77,00 77,00

1. GRABOWSKA Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:31.71 384,00 384,00
19. PODSIADŁY Pola 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:12.22 188,00 188,00

33. STĘPIEŃ Gracjan 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:25.96 54,00 54,00
1. GRABOWSKA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.17 400,00 400,00

33. PODSIADŁY Pola 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.75 169,00 169,00
40. STĘPIEŃ Gracjan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:40.11 89,00 89,00

1. GRABOWSKA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.00 337,00 337,00
20. PODSIADŁY Pola 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:35.15 181,00 181,00

7. MKP Kołobrzeg 01016 - 688,00 688,00
42. KLUDZIŃSKA Lena 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 53.80 93,00 93,00
46. KLUDZIŃSKA Lena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:06.34 82,00 82,00
14. KUFEL Anastazja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.80 199,00 199,00

32. KUFEL Anastazja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.39 171,00 171,00
46. KLUDZIŃSKA Lena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:36.08 143,00 143,00

8. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - - -

Chłopców, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Znicz Koszalin 00416 3 923,00 - 3 923,00
3. RYK Nikodem 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.07 186,00 186,00
4. ŁUCZKÓW Artur 2. Chłopców, 50m motylkowy 38.59 179,00 179,00
9. DOMAROS Hubert 2. Chłopców, 50m motylkowy 41.70 141,00 141,00

2. ŁUCZKÓW Artur 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:24.90 184,00 184,00
4. MROCZKO Antoni 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.31 169,00 169,00

6. LESIAK Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.79 155,00 155,00
1. MROCZKO Antoni 10. Chłopców, 200m dowolny 2:39.37 242,00 242,00
2. RYK Nikodem 10. Chłopców, 200m dowolny 2:43.89 222,00 222,00
4. MARCZAK Jakub 10. Chłopców, 200m dowolny 2:52.08 192,00 192,00
2. MKS Znicz Koszalin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:35.01 193,00 193,00
1. MROCZKO Antoni 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.15 202,00 202,00
2. ŁUCZKÓW Artur 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.20 195,00 195,00
6. DOMAROS Hubert 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.17 178,00 178,00
1. RYK Nikodem 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.04 231,00 231,00
2. ŁUCZKÓW Artur 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.78 224,00 224,00

5. LESIAK Karol 18. Chłopców, 100m dowolny 1:17.51 193,00 193,00
1. MROCZKO Antoni 22. Chłopców, 200m zmienny 3:03.37 213,00 213,00
2. RYK Nikodem 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.18 210,00 210,00
8. LESIAK Karol 22. Chłopców, 200m zmienny 3:14.83 178,00 178,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:12.31 236,00 236,00

2. MKP Szczecin 00116 3 835,00 - 3 835,00
1. ŁASECKI Jakub 2. Chłopców, 50m motylkowy 36.32 214,00 214,00
2. KONYK Tymofii 2. Chłopców, 50m motylkowy 37.37 197,00 197,00
6. STĘPNIAK Maksymilian 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.11 159,00 159,00
1. ŁASECKI Jakub 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.29 202,00 202,00
7. MROCZEK Paweł 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.06 154,00 154,00

8. GUTOWSKI Patryk 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:30.89 150,00 150,00
3. STĘPNIAK Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 2:44.60 220,00 220,00
7. KŁOS Daniel 10. Chłopców, 200m dowolny 2:55.42 181,00 181,00
8. KONYK Tymofii 10. Chłopców, 200m dowolny 2:57.03 176,00 176,00
1. MKP Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:34.37 196,00 196,00
4. KONYK Tymofii 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.98 191,00 191,00
5. JAKUBOWSKI Miron 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:36.45 188,00 188,00
7. MONKIEWICZ Nikodem 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.37 177,00 177,00
3. STĘPNIAK Maksymilian 18. Chłopców, 100m dowolny 1:13.89 223,00 223,00
4. ŁASECKI Jakub 18. Chłopców, 100m dowolny 1:16.05 204,00 204,00

6. KŁOS Daniel 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.23 188,00 188,00
3. ŁASECKI Jakub 22. Chłopców, 200m zmienny 3:04.71 209,00 209,00
4. KONYK Tymofii 22. Chłopców, 200m zmienny 3:07.07 201,00 201,00
5. MROCZEK Paweł 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.23 194,00 194,00
2. MKP Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:17.22 211,00 211,00

3. Olimp Gorzów Wlkp. 01204 2 639,00 - 2 639,00
5. JUSZCZAK Borys 2. Chłopców, 50m motylkowy 39.02 173,00 173,00

17. ZABŁOCKI Karol 2. Chłopców, 50m motylkowy 45.29 110,00 110,00
20. SZKÓŁKA Jan 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.75 100,00 100,00
17. KOPKA Wojciech 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:36.07 127,00 127,00

33. ZABŁOCKI Karol 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.37 86,00 86,00
34. SZKÓŁKA Jan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:49.81 85,00 85,00

5. JUSZCZAK Borys 10. Chłopców, 200m dowolny 2:52.35 191,00 191,00
15. GNACZYŃSKI Franciszek 10. Chłopców, 200m dowolny 3:09.04 145,00 145,00
24. DOBROŁOWICZ Nikodem 10. Chłopców, 200m dowolny 3:22.64 117,00 117,00

4. Olimp Gorzów Wlkp. 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:51.38 143,00 143,00
3. JUSZCZAK Borys 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:35.54 193,00 193,00

12. MUSIAŁ Henryk 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:45.21 145,00 145,00
18. SKAŁECKI Stanisław 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:51.47 121,00 121,00
17. SZKÓŁKA Jan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:24.55 149,00 149,00

23. KOPKA Wojciech 18. Chłopców, 100m dowolny 1:28.82 128,00 128,00
31. DOBROŁOWICZ Nikodem 18. Chłopców, 100m dowolny 1:32.95 112,00 112,00

6. JUSZCZAK Borys 22. Chłopców, 200m zmienny 3:09.36 194,00 194,00
13. SKAŁECKI Stanisław 22. Chłopców, 200m zmienny 3:24.86 153,00 153,00

5. Olimp Gorzów Wlkp. 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:28.47 167,00 167,00
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4. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 2 002,00 - 2 002,00
7. KUŹMA Aleksander 2. Chłopców, 50m motylkowy 40.67 152,00 152,00

10. GAPSKI Franciszek 2. Chłopców, 50m motylkowy 42.01 138,00 138,00
25. MAROSIK Piotr 2. Chłopców, 50m motylkowy 50.49 79,00 79,00

3. KUŹMA Aleksander 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:25.57 180,00 180,00
23. SPŁAWSKI Wincent 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:39.90 113,00 113,00
29. SIDORCZUK Szymon 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:44.51 98,00 98,00

25. MAROSIK Piotr 10. Chłopców, 200m dowolny 3:28.04 108,00 108,00
33. SPŁAWSKI Wincent 10. Chłopców, 200m dowolny 3:41.93 89,00 89,00

6. MKS CKS-SMS Szczecin 1 12. Chłopców, 4 x 50m zmienny 2:52.78 140,00 140,00
7. KUŹMA Aleksander 18. Chłopców, 100m dowolny 1:18.68 185,00 185,00

32. MAROSIK Piotr 18. Chłopców, 100m dowolny 1:34.49 106,00 106,00
43. SIDORCZUK Szymon 18. Chłopców, 100m dowolny 1:41.28 86,00 86,00

7. KUŹMA Aleksander 22. Chłopców, 200m zmienny 3:12.81 183,00 183,00
20. SIDORCZUK Szymon 22. Chłopców, 200m zmienny 3:49.02 109,00 109,00
21. MAROSIK Piotr 22. Chłopców, 200m zmienny 3:52.53 104,00 104,00

7. MKS CKS-SMS Szczecin 1 24. Chłopców, 4 x 50m dowolny 2:40.60 132,00 132,00

5. Neptun Stargard 00816 892,00 - 892,00
21. MAJEWSKI Maksymilian 2. Chłopców, 50m motylkowy 46.81 100,00 100,00

5. JUCHNIEWICZ Miłosz 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:29.28 158,00 158,00
11. JUCHNIEWICZ Miłosz 10. Chłopców, 200m dowolny 3:03.47 158,00 158,00
19. MAJEWSKI Maksymilian 10. Chłopców, 200m dowolny 3:10.88 141,00 141,00

9. MAJEWSKI Maksymilian 14. Chłopców, 100m klasyczny 1:38.80 175,00 175,00
12. JUCHNIEWICZ Miłosz 18. Chłopców, 100m dowolny 1:22.51 160,00 160,00

6. Marlin Gryfino 00916 257,00 - 257,00
41. STĘPIEŃ Gracjan 2. Chłopców, 50m motylkowy 1:04.83 37,00 37,00
38. STĘPIEŃ Gracjan 6. Chłopców, 100m grzbietowy 1:53.33 77,00 77,00
33. STĘPIEŃ Gracjan 14. Chłopców, 100m klasyczny 2:25.96 54,00 54,00
40. STĘPIEŃ Gracjan 18. Chłopców, 100m dowolny 1:40.11 89,00 89,00

7. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - - -

MKP Kołobrzeg 01016 - - -

Dziewcząt, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Znicz Koszalin 00416 - 5 356,00 5 356,00
1. GŁUCH Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 34.88 341,00 341,00
7. KASZTELAN Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.44 189,00 189,00

12. GUTOWSKA Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.02 158,00 158,00

1. GŁUCH Antonina 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.24 308,00 308,00
2. CICHECKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.68 303,00 303,00
6. WORONA Natalia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.77 213,00 213,00
3. CICHECKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:46.84 289,00 289,00
9. WORONA Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.84 230,00 230,00

12. KASZTELAN Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:02.84 219,00 219,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:34.17 292,00 292,00
1. DUDKIEWICZ Agata 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.34 298,00 298,00
2. KASZTELAN Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.56 245,00 245,00
3. KROPIDŁOWSKA Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.76 244,00 244,00
2. GŁUCH Antonina 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.86 372,00 372,00
4. CICHECKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.84 328,00 328,00

8. WORONA Natalia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.54 234,00 234,00
2. GŁUCH Antonina 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:01.63 302,00 302,00
4. CICHECKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.15 276,00 276,00
9. KASZTELAN Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:23.27 215,00 215,00
1. MKS Znicz Koszalin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:18.13 300,00 300,00

2. Neptun Stargard 00816 - 4 531,00 4 531,00
3. MATECKA Martyna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 37.67 271,00 271,00
5. TRUSZKOWSKA Amelia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 41.61 201,00 201,00
6. OCALEWSKA Hanna 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 42.31 191,00 191,00
5. TRUSZKOWSKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.48 216,00 216,00

13. MACIEJEWSKA Aleksandra 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.35 179,00 179,00

28. LELEWSKA Julia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:45.01 142,00 142,00
2. MATECKA Martyna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:42.04 315,00 315,00
6. OCALEWSKA Hanna 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:56.96 242,00 242,00

14. SAMOILOVA Varvara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:10.22 195,00 195,00
3. Neptun Stargard 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:49.45 220,00 220,00
4. TRUSZKOWSKA Amelia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.19 241,00 241,00
7. OCALEWSKA Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.63 217,00 217,00

17. MACIEJEWSKA Aleksandra 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.55 194,00 194,00
3. MATECKA Martyna 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.57 331,00 331,00

10. TRUSZKOWSKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.34 227,00 227,00

19. SAMOILOVA Varvara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.05 192,00 192,00
3. MATECKA Martyna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.12 276,00 276,00
7. OCALEWSKA Hanna 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:19.75 227,00 227,00

17. SAMOILOVA Varvara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:31.16 192,00 192,00
2. Neptun Stargard 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:24.54 262,00 262,00

3. Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - 4 397,00 4 397,00
4. FILIPCZAK Oliwia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 40.95 211,00 211,00
8. SKOWROŃSKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.64 174,00 174,00
9. CHUDZIK Michalina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 43.87 171,00 171,00
9. SKOWROŃSKA Liliana 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:35.62 189,00 189,00

12. WIĄCEK Jagoda 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.13 180,00 180,00
15. KAZIMIERCZAK Kamila 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.33 168,00 168,00

4. FILIPCZAK Oliwia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:49.67 274,00 274,00
5. DOWNAROWICZ Olga 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:52.88 259,00 259,00
8. STRZAŁECKA Barbara 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.63 231,00 231,00
2. Olimp Gorzów Wlkp. 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:47.48 228,00 228,00
5. FILIPCZAK Oliwia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.73 237,00 237,00
6. DOWNAROWICZ Olga 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.89 229,00 229,00
8. KAZIMIERCZAK Kamila 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:43.80 216,00 216,00
5. DOWNAROWICZ Olga 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:18.90 258,00 258,00

11. SKOWROŃSKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.43 226,00 226,00
12. STRZAŁECKA Barbara 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:22.56 225,00 225,00

5. FILIPCZAK Oliwia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:14.54 245,00 245,00
11. DAY Ava 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:24.27 212,00 212,00
13. STRZAŁECKA Barbara 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:24.44 211,00 211,00

3. Olimp Gorzów Wlkp. 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:26.11 253,00 253,00
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4. MKP Szczecin 00116 - 3 789,00 3 789,00
18. SZEWCZYK Antonina 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.50 144,00 144,00
19. MAJEWSKA Gabriela 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 46.84 141,00 141,00
26. MĄKA Liliana 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 48.29 128,00 128,00

3. KHRYPKO Zlata 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.34 217,00 217,00
11. MĄKA Liliana 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:37.08 180,00 180,00
16. DRELICH Zofia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.59 167,00 167,00

11. KHRYPKO Zlata 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:02.32 221,00 221,00
17. MAJEWSKA Gabriela 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:11.93 189,00 189,00

21. CHRUŚCIEL Matylda 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:16.70 176,00 176,00
7. MKP Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:56.11 196,00 196,00

11. WYPYCH Hanna 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:45.55 206,00 206,00
13. SZEWCZYK Antonina 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.71 199,00 199,00
15. CHRUŚCIEL Matylda 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:47.38 195,00 195,00

9. KHRYPKO Zlata 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.67 232,00 232,00
21. MĄKA Liliana 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.64 188,00 188,00
22. MAJEWSKA Gabriela 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:27.77 187,00 187,00

6. KHRYPKO Zlata 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:18.73 230,00 230,00
16. MAJEWSKA Gabriela 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:29.14 197,00 197,00

21. MĄKA Liliana 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:35.40 181,00 181,00
6. MKP Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.30 215,00 215,00

5. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 - 3 774,00 3 774,00
13. PAJEK Maria 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.03 158,00 158,00
25. FURMAN Nikola 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 47.66 133,00 133,00
40. FURMANN Maja 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 53.25 95,00 95,00

4. MĄCZKA Amelia 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.43 216,00 216,00
8. RZUCZKOWSKA Lena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:34.38 196,00 196,00

18. FURMAN Nikola 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:39.71 166,00 166,00
7. RZUCZKOWSKA Lena 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.52 232,00 232,00

10. MĄCZKA Amelia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:59.88 230,00 230,00
31. KUSYK Natalia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:31.45 141,00 141,00

6. MKS CKS-SMS Szczecin 1 11. Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 2:53.13 206,00 206,00
9. FURMAN Nikola 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.04 215,00 215,00

10. KUSYK Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:44.85 210,00 210,00
21. PAKOSZ Natalia 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:50.83 178,00 178,00

6. MĄCZKA Amelia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.15 237,00 237,00
7. RZUCZKOWSKA Lena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:21.17 237,00 237,00

40. FURMAN Nikola 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:33.91 153,00 153,00
8. MĄCZKA Amelia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:21.62 220,00 220,00

15. RZUCZKOWSKA Lena 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:25.43 208,00 208,00
31. FURMANN Maja 21. Dziewcząt, 200m zmienny 4:01.24 128,00 128,00

7. MKS CKS-SMS Szczecin 1 23. Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 2:34.33 215,00 215,00

6. Marlin Gryfino 00916 - 2 103,00 2 103,00
2. GRABOWSKA Julia 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 36.63 294,00 294,00

14. PODSIADŁY Pola 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 45.88 150,00 150,00
1. GRABOWSKA Julia 9. Dziewcząt, 200m dowolny 2:31.71 384,00 384,00

19. PODSIADŁY Pola 9. Dziewcząt, 200m dowolny 3:12.22 188,00 188,00
1. GRABOWSKA Julia 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.17 400,00 400,00

33. PODSIADŁY Pola 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.75 169,00 169,00
1. GRABOWSKA Julia 21. Dziewcząt, 200m zmienny 2:55.00 337,00 337,00

20. PODSIADŁY Pola 21. Dziewcząt, 200m zmienny 3:35.15 181,00 181,00

7. MKP Kołobrzeg 01016 - 688,00 688,00
42. KLUDZIŃSKA Lena 1. Dziewcząt, 50m motylkowy 53.80 93,00 93,00
46. KLUDZIŃSKA Lena 5. Dziewcząt, 100m grzbietowy 2:06.34 82,00 82,00
14. KUFEL Anastazja 13. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.80 199,00 199,00
32. KUFEL Anastazja 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:30.39 171,00 171,00
46. KLUDZIŃSKA Lena 17. Dziewcząt, 100m dowolny 1:36.08 143,00 143,00

8. Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 01004 - - -


